DECRETO N° 4.872
DE 30 DE JULHO DE 2007

ALTERA O DECRETO Nº 4833, DE 15 DE JUNHO DE 2007, QUE NOMEIA
MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO DE
SANTOS – CMDU, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das
atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:
Art. 1º. Os incisos I, XXXIX e XLII do artigo 1.° do Decreto n° 4.833, de 15

de junho de 2007, passam a vigorar com a seguinte  redação:
“I - Gabinete do Prefeito Municipal – GPM
Titular: Sônia Maria Luz Alencar;
Suplente: Tabajara Zuniga.
XXXIX - Associação Comercial de Santos – ACS
Titular: João Luiz Zanethi;
Suplente: Daniel Carvalho Luiz.
XLII – Conselho Municipal para Integração das Pessoas Portadoras de

Deficiência – CONDEFI
Titular: Roberto de Moura;
Suplente: Gilberto Ferreira.”
Art 2º. Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 30 de julho de 2007.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA
Prefeito Municipal

Registrado no livro competente
Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de

Assuntos Jurídicos, em 30 de Julho de 2007.
CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

Chefe do Departamento

Publicação no Diário Oficial de Santos, em 30/07/2007